
                    ESTADO DA BAHIA 

 

                PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

                   GABINETE DO PREFEITO 

 
 

 

 
 DECRETO Nº 935/2017 
 

Torna sem efeito a nomeação de 
integrante no Decreto nº 116/2017 
de 11 de janeiro de 2017. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições, tendo em vista o disposto no Inciso IX, do Artigo 66 da Lei Orgânica do 
Município. 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Tornar sem efeito a nomeação de ROSANA SANTOS SANT’ANA, integrante do 
Decreto nº 116/2017 de 11 de janeiro de 2017, à vista de que a servidora é Agente de 
Combate a Endemias, contratada pelo Regime da Consolidação das Leis Trabalhistas – 
CLT., lotada na Secretaria Municipal de Saúde. 
 
 
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Gabinete do Prefeito, 30 de agosto de 2017. 
 
 
 
DIÓGENES TOLENTINO OLIVEIRA 
PREFEITO  
 
 
 

EDSON GOMES DE SANTANA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

 

 
 

 


